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SZP.III.240/49/12/P - odp. 2 

Jaworzno, dnia 2012- 11-22 

 
                      Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia 
 
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Dostawa środków dezynfekcyjnych do Apteki  (powtórka) 

do SP ZOZ Szpi tala  Wielospecjal istycznego w Jaworznie” 

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania od Wykonawców 

i dokonuje zmiany siwz w tym zakresie : 

 Wykonawca 1  

Dotyczy pakietu nr 5 poz. 1: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu na bazie etanolu, nie zawierającego aldehydów, 
czwartorzędowych zw. amonowych i fenoli do dezynfekcji małych powierzchni medycznych i powierzchni 
trudnodostępnych, spektrum działania: B, Tbc, F, V (HBV, HCV, HIV, Rota, VAccinia, Adeno) do 30 sekund, z 
pozytywną opinią do zastosowania w oddziałach neonatologicznych i pediatrycznych? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza i dokonuje zmiany siwz w tym zakresie. 

Dotyczy pakietu nr 5 poz. 1: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu na bazie etanolu i propanolu, nie zawierającego 
aldehydów, czwartorzędowych zw. amonowych i fenoli do dezynfekcji małych powierzchni medycznych i powierzchni 
trudnodostępnych, spektrum działania: V (HBV, HCV, HIV, Rota, Vaccinia, Adeno, Polio) do 1 minuty, B, Tbc, F do 5 
minut, z pozytywną opinią do zastosowania w oddziałach neonatologicznych i pediatrycznych? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza i dokonuje zmiany siwz w tym zakresie. 

Dotyczy pakietu nr 5 poz. 2: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu w opakowaniu 500ml ze spryskiwaczem, z odpowiednim 
przeliczeniem ilości, spełniającego pozostałe wymogi SIWZ? 

Odpowiedź: Tak Zamawiający dopuszcza i dokonuje zmiany siwz w tym zakresie. 

Wykonawca 2 

Pakiet nr 5 poz. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu skutecznego wobec wirusa Adeno w czasie 2 min., 

spełniającego pozostałe wymagania SIWZ? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza i dokonuje zmiany siwz w tym zakresie. 

W załączeniu do nin. odpowiedzi Zamawiający zamieszcza załącznik 3.5 po zmianie. 

 Podpisała Z-ca Dyrektora ds. administracyjnych Gabriela Rokitowska 
Publikacja strona internetowa Zamawiającego 
Otrzymują firmy zadające pytania 


